
                                                              

PORTARIA N.º 778/2016 – REITORIA/UNESPAR

Designa  Comissão  para  análise  de  títulos
apresentados pelos agentes universitários  para
obtenção de Progressão por Titulação. 

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  UNESPAR,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais, 

considerando o disposto no inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar,

considerando o parágrafo 3º do artigo 10 da Lei nº 17.382, de 06/12/2012;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da Comissão para análise de títulos apresentados

pelos agentes universitários para obtenção de Progressão por Titulação, conforme

segue:

Agente universitária Giseli Camargo Thá, RG 775.849-9/PR;

Agente universitário Elói Vieira Magalhães, RG 6.157.993-1/PR;

Agente universitária Luciane Terezinha Breyer Ribas, RG 3.340.304-6/PR.

Art.  2º Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revoga  outras  disposições  em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 29 de setembro de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor

Rua Pernambuco, 858, centro, Paranavaí-PR | 87.701-010 | 44-3423-8944


